

آزیر

اسکانیا همچنان آتش می‌گیرد



فرمانده پلیس راه هرمزگان از آتش گرفتن یک دستگاہ اتوبوس اسکانیا با ۲۶ مسافر خبر داد. سرهنگ علی مجیدزاده‌فرمانده پلیس راه هرمزگان در این باره به ایسنا گفت: ساعت ۴:۲۰ روز یکشنبه در کیلومتر ۳۵، محسور حاجی آباد به بندرعباس یک دستگاه اتوبوس اسکانیا با ۲۶ مسافر که از اصفهان به بندرعباس در حال حرکت بود ناگهان دچار حریق شد. وی افزود: برابر اظهارات راننده و مسافران، راننده در حین حرکت با مشاهده دود در انتهای اتوبوس، خودرو را متوقف و مسافران را پیاده می‌کند و با وجود استفاده از ۲ کیپسول آتش‌نشانی موجود در اتوبوس، آتش مهار نمی‌شود. مجیدزاده با تأکید بر اینکه اتوبوس مذکور صددرصد دچار سوختگی شده‌است، خاطر‌نشان کرد: خوشبختانه در این حادثه هیچ یک از مسافران صدمه‌ای ندیده و بررسی‌های اولیه پلیس نشان می‌دهد دلیل حادثه نقص فنی اتوبوس بوده‌است.

سوزاندن پدر برای رسیدن به معشوقه



دختر جوان وقتی با مخالفت پدرش برای ازدواج روبه‌رو شد در اقدامی هولناک پدر خود را به قتل رساند و جسدش را به آتش کشید. مهر در این باره نوشت: اوایل بهمن امسال ماموران پلیس آگاهی شهرستان میانه از کشف جسد سوخته‌ای در حاشیه این شهر با خبر شدند. در ادامه تیمی از ماموران راهی محل شده و در بررسی‌ها متوجه شدند جسد متعلق به مرد ناشناسی است که پس از قتل به این مکان منتقل شده‌است. بررسی‌های ماموران نشان داد همزمان با کشف جسد، خانواده مرد میانسالی با مراجعه به پلیس آگاهی از ناپدیدشدن وی خبر داده بودند. با بررسی این شکایات مشخص شد جسد سوخته متعلق به محسن است، کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات متوجه شدند مقتول هیچ اختلاقی باکسی نداشته و به احتمال قوی قربانی یک انتقام کور شده‌است. از سوی دیگر در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد دختر ۱۷ ساله مقتول قصد ازدواج با پسرری را داشته که پدرش با این ازدواج مخالف بود. همین موضوع باعث اختلاف شدید پدر و دختر شده بود. با کشف این سرنخ، دختر نوجوان به اداره آگاهی احضار شد که در همان بازجویی‌های اولیه به از تکاب قتل اعتراف کرد و گفت: پدرم مخالف ازدواج من و میتیم بود به همین خاطر تصمیم گرفتم او را به قتل رسانده تا بتوانم به راحتی با پسر مورد علاقم ازدواج کنم. ■■■

شاخ ارادل و اوباشی غرب استان تهران شکست

ماموران انتظامی شهرستان کرج در اجرای طرح پاکسازی مناطق اوده ۶۴ نفر از ارادل و اوباش را دستگیر کردند. به گزارش «وطن امروز» حسین حقیقی فرمانده انتظامی شهرستان کرج با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر شرارت عده‌ای از ارادل و اوباش در منطقه حصارک پایین، شناسایی و دستگیری ارادل و اوباش و مخلان نظم و امنیت این منطقه در دستور ویژه فرماندهی انتظامی شهرستان کرج قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، اکیپ‌های ویژه اطلاعاتی به منظور شناسایی متهمان آغاز به کار کردند که پس از چندین روز تحقیقات میدانی و کنترل‌های نامحسوس، پاتوق اصلی متهمان شناسایی و دستگیری آنها در دستور کار ماموران قرار گرفت.به گفته حقیقی، باهماهنگی‌های صورت گرفته طرح عملیاتی پاکسازی منطقه حصارک پایین طی ۳ روز و به صورت متناوب با حضور ۱۶ اکیپ خودرویی و موتوروی متشکل از ماموران یگان امداد و کلانتری ۱۶ حصارک به مرحله اجرا درآمد.حقیقی درباره نتایج، کشفیات و دستگیری‌ها در اجرای این طرح اظهار داشت: تعداد ۶۴ نفر از ارادل و اوباش، توزیع‌کنندگان مواد مخدر، مالخر اموال مسروقه، مظنون به سرقت و اخاذی تحت عنوان مأمور انتظامی درچندین عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و جهت انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های تخصصی به کلانتری منتقل شدند.

کوتاه و گویا

■ همایون هاشمی، رئیس سازمان بهزیستی از ساماندهی ۴هزار و ۶۰۰ کودک خیابانی از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
■ سعید علیپور پارسا عضو مرکز تحقیقات قلب و عروق دانشگاه پزشکی شهید بهشتی، بیماری‌های قلبی و در صدر آن بیماری های عروق کرونر را شایع‌ترین دلیل مرگ و میر در ایران اعلام کرد.

بازار داغ دودخانه‌ها!

کبری جعفری: سال‌هاست درباره خرید و فروش تجهیزات و ابزارهای مربوط به قلیان و دخانیات مطالب و گزارش‌های گوناگونی در رسانه‌ها منتشر می‌شود، مهم‌ترین دیدگاه موجود هم حول محور چگونگی ممنوعیت یا جلوگیری از فروش بی‌ضابطه اینگونه از لوازم قرار گرفته‌ است. لوازم و تجهیزات در دیالوگ‌های روزمره مردم کوچه و بازار به تجهیزات ویژه «دود» و قلیان‌خانه‌های غیرمجاز به «دودخانه» شهرت دارند. تجهیزات که این روزها در سایه نبود نظارت‌های کافی به‌راحتی و به صورت علنی در گوشه و کنار شهر به فروش می‌رسند. تجهیزاتی که دیگر نیازی به فروش آنها در زیر پله یا به صورت پنهانی نیست و حتی مغازه‌ها و فروشگاه‌هایی برای این منظور در نظر گرفته شده‌است.

جریمه ۱۳۰ میلیونی برای فروش غیر مجاز

اما درتازه‌ترین خبری که روز گذشته – یکشنبه – منتشر شد و متأسفانه در میان هیاهوی جریانات رسانه‌ای آطور که باید برجسته نشد، انتشار جزئیات جریمه ۱۳۰ میلیون تومانی بود که از این پس در انتظار فرشتندگان مواد دخانی فاقد پروانه است. طبق آنچه با انتشار تصویب‌نامه‌ی درباره افزایش حداقل حداکثر جزای نقدی در قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات وزارت بهداشت، منتشر شد: «فروش و عرضه دخانیات از سوی افراد فاقد پروانه فروش، عرضه محصولات بدون شماره سریال و علامت مصوب و تکرار پرداخت نکردن مالیات براساس قانون جریمه‌ای معادل ۱۳۰ میلیون تومان را برای متخلفان در پی خواهد داشت.»

بازار داغ دودخانه‌ها

در سال‌های گذشته مراکز فعالیت خود را در شهرهای گوناگون و ویژه کلاشهرها آغاز کرده‌اند که فعالیت این مراکز با آنچه در تعریف پیشگیری از تبلیغ و استعمال مواد دخانی درجامعه آمده، تفاوت چشمگیری دارد. مغازه‌ها و فروشگاه‌های توزیع و فروش تجهیزات دخانی این روزها به محلی برای عرضه بدون ضابطه انواع مواد دخانی و مکانی برای تجمع و استفاده این مواد توسط جوانان تبدیل شده‌است. این در حالی است که درقانون به متولی اصلی نظارت و اراله مجوز به مراکز ارائه‌دهنده مواد دخانی هیچ اشاره‌ای نشده‌است!این روزها درسطح شهر با مغازه‌هایی مواجه می‌شویم که

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

درگیر بودن ۲میلیون زن ایرانی با آسیب اعتیاد

اعتیاد	گروه اجتماعی:
براساس آمار ارائه شده از جمعیت معتادان کشور، ۲میلیون زن ایرانی با موضع اعتیاد درگیر هستند. به گزارش «وطن امروز» عبدالرزاق رحمانی فضلی دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان این مطلب گفت: ۵۴ درصد از معتادان متاهل هستند، به این معنی که حدود ۶۵۰ هزار نفر از یک میلیون و ۳۲۵ هزار نفر آنها متاهل هستند، که	

اگر این افراد به طور متوسط دو فرزند داشته باشند که یکی از آنها دختر باشد، پس رقم زیادی از فرزندان آنها دختر هستند و در کل حدود ۲ میلیون زن به صورت مستقیم با اعتیاد درگیر بوده و در نتیجه نقش امور زنان و خانواده استاندارد‌ی‌ها در این شرایط بیش از گذشته

پاینتخت

تدابیر ویژه برای امنیت تهران در نوروز

معاون سیاسی – انتظامی فرماندار تهران با تشریح برنامه‌های ستاد تسهیلات نوروزی شهرستان تهران، از تأمین امنیت تهران در ایام تعطیلات نوروز خبر داد. به گزارش

«وطن امروز»، علی‌اصغر ناصریخت معاون سیاسی – انتظامی فرماندار تهران با بیان این مطلب گفت: با هماهنگی‌ای که بادستگاه‌های متولی تأمین‌امنیت تهران از جمله نیروی انتظامی صورت گرفته، هیچ‌گونه جای نگرانی وجود ندارد و هیچ مشکلی در ایام پیش‌رو در بحث تأمین امنیت نخواهیم داشت، وی درباره تدابیر چهارشنبه آخر سال برای کاهش حوادث آسیب‌ناشی از مراسم چهارشنبه‌سوری، افزود: امیدوار هستیم با توجه به اینکه مردم فهیم در تأمین امنیت، مدیران و دستگاه‌ها را همراهی می‌کنند، شاهد اتفاقات ناگوار نباشیم و فرمانداری همه توان خود را جهت ارائه خدمات‌رسانی از سوی آتش نشانی و اورژانس انجام خواهد داد.



اعمال جرمیمه ۱۳۰ میلیونی برای فروش غیر مجاز دخانیات تاثیرگذار است؟

بازار داغ دودخانه‌ها!



مواد ۱۲-۱۰ قانون	موضوع تخلف	مبلغ (ریال)
۱۰	تبلیغات مغایر با قانون یادشده	۲/۱۵۰/۰۰۰ تا ۲۱۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	فروش و عرضه دخانیات از سوی افراد فاقد پروانه فروش	۲/۱۵۰/۰۰۰ تا ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	فروش یا عرضه دخانیات به افراد زیر ۱۸ سال یا به واسطه این افراد	۲/۱۵۰/۰۰۰ تا ۴۳۰/۰۰۰ در صورت تکرار ۴۳/۰۰۰/۰۰۰

کاربری اصلی آنها فروش و توزیع مواد دخانی یا وسایل استعمال دخانیات است. دراین مغازه‌ها که بیشتر در متراژه‌های کم و به صورت زیرپله‌ای اداره می‌شود، انواع مواد دخانی از سیگار گرفته تا مواد لازم برای استفاده از قلیان به فروش می‌رسد.

فروش آزاد وسایل دودا

این در حالی است که علاوه بر مواد دخانی و وسایل استعمال که در اشکال گوناگون عرضه می‌شود، بر در دیوار این مغازه‌ها هم انواع قلیان، منقل و اقسام زغال و توتون با طعم‌های متفاوت قرار گرفته‌ است و حتی در مواردی تبلیغ توتون‌هایی با طعم‌های میوه‌ای از جمله ارانه‌دهنده مواد دخانی برای جذب جوانان به کشیدن قلیان است.

برای خرید محصولات دخانی جایزه بگیرید!

جالب اینجاست که برخی مغازهداران برای جذب مشتری و کسب درآمد بیشتر در اقدامی تازه برای مشتری‌های خود جوایز تشویقی درنظرگرفته‌اند و در ازای خرید محصولات دخانی، یک محصول خود مانند مواد دخانی میوه‌ای، عطری و خوشبو را رایگان ارائه‌می‌کنند.

نکته قابل توجه در ماجرای فروش تجهیزات دود در کشور زمانی مشخص می‌شود که طبق قانون هرگونه خرید و فروش، جابه جایی یا راهدانزی مراکز برای ارائه محصولات دخانی نیازمند اخذ مجوزهای لازم از اداره اماکن نیروی انتظامی و سازمان‌های مربوط است.

ردبای تجهیزات دود در ماهواره

البته این تمام ماجرا نیست و به تازگی در بین تبلیغات متعددی از شبکه‌های ماهواره‌ای هم فروش انواع لوازم و تجهیزات و همچنین مواد دخانی گوناگون مشاهده می‌شود؛ تبلیغاتی که ما بین برخی برنامه‌های جوان‌سند ماهواره مانند برنامه‌های ورزشی، موسیقی و فیلم‌های هالیوودی مشاهده می‌شود. همچنین استفاده از اسامی خوش آب و رنگ و حتی واژگانی که در بین جوانان شناخته شده‌ است، از دیگر روش‌های شبکه‌های ماهواره‌ای برای فروش اینگونه از وسایل به جوانان است.

ژست لوتی‌گری با قلیان

اما الله‌الله قرابتی مقدم، جامعه‌شناس و استاد دانشگاه در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»، تفکر ناصحیح را باعث افزایش خرید قلیان و سایر ادوات دخانی دانست، به باور وی، استفاده از قلیان با توجه به زمینهای که در تاریخ و گذشته‌ ما داشته‌ است، مردم آن را به نوعی وسیله‌ای سنتنی، اصیل و ایرانی می‌دانند، علاوه بر این استفاده از قلیان در گذشته توسط لوتیان نیز به نوعی جنبه تقدس برای این ابزار در ذهن عموم ایجاد کرده‌ است. قرایمقدم نبود تفریحات سالم را از دیگر دلایل گرایش جوانان به خرید ادوات دخانی و مصرف قلیان در داخل‌خانه دانست، بنابر اظهارات وی، تفکری که درباره کم‌خطربودن دود قلیان در مقابل سیگار وجود دارد، همان تفکر قدیمی لوتی‌گری در کشور است که باعث گرایش به این ماده خطرناک می‌شود. به تصریح این جامعه‌شناس، جوانان و خانواده‌ها در تعطیلات آخر هفته با مراجعه به مراکز فروش این تجهیزات، توتون و زغال مورد نیاز روزهای تعطیل خود را تهیه می‌کنند و در کنار خانواده به‌اصطلاح به تفریح می‌پردازند. بنابر اظهارات وی، به تازگی مشاهده می‌شود که برای کشیدن قلیان در محافل خانوادگی و حتی در مراکز ارائه‌کننده این وسیله دخانی در شهرها خانواده‌ها هم همراه جوانان می‌شوند و در کنار آنها به‌راحتی قلیان می‌کشند!به هررو شرایط استفاده و فروش لوازم و تجهیزات قلیان در جامعه به‌گونه‌ای است که از یک طرف نظارت چندانی بر عرضه این مواد وجود ندارد و از سوی دیگر هم حساسیت خانواده‌ها نسبت به این موضوع و آسیب‌های آن کمتر از گذشته شده‌ است، شاید همت مضاعف همه مدیران دست‌اندرکار و خانواده‌ها تنها راه پیشگیری از آسیب‌های بیشتر استفاده از تجهیزات دود در جامعه باشد.

مدیرکل آمار سازمان ثبت احوال عنوان کرد

تک فرزندی یک‌سوم خانواده‌های ایرانی

فرزندآوری ترویج شود، ادامه داد: تغییر سبک زندگی، افزایش شهرنشینی و از همه مهم‌تر افزایش سن ازدواج مهم‌ترین دلایل تغییرات جمعیتی است که باید با اقدامات حمایتی دولت در جهت اصلاح آمار جمعیتی این روند تغییر پیدا کند در غیراین صورت با روند فعلی ایتدارشد جمعیتی متوقف و سپس رشد منفی جمعیت در کنار افزایش جمعیت در سالمند خواهیم داشت. محزون بی‌توجهی به افزایش مولید با وجود توسعه کشور، بالا رفتن سن ازدواج و اکتفای افراد تحصیلکرده به تک فرزندی را از عوامل کاهش نرخ رشد جمعیت عنوان کرد. وی در ادامه با اشاره به سالمند شدن جمعیت کشور در سال‌های آینده، اظهار کرد: جمعیت کشور در آینده به سمت سالمندی حرکت می‌کند.

پلیس

آخرین آمار جرائم سایبر در کشور

در سال جاری برداشت غیرمجاز، ۴۹۵ درصد از جرائم سایبری در کشور را به خود اختصاص می‌دهد. به گزارش «وطن امروز» سردار کمال هادیانفر رئیس پلیس جرائم سایبری با اعلام این خبر گفت: سوءاستفاده مجرمان و باندهای جرائم سازمان یافته موجب شده تا آنها همواره جلوتر از پلیس حرکت کنند، به گونه‌ای که این‌ پدیده امروز به یک معضل بسیار بزرگ برای کشورها تبدیل شده‌ است. رئیس پلیس جرائم سایبری افزود: در سال جاری برداشت غیرمجاز، ۴۹۵ درصد از جرائم سایبری در کشور را به خود اختصاص می‌دهد. سرقت اطلاعات کارت‌های بانکی از جمله شماره کارت، رمز دوم و کد CV2 از طریق فیشینگ و «اسکمیر»، سوءاستفاده از اعتماد افراد و دریافت کارت و رمز آن، روش‌های پیچیده مجرمان در فریب افراد و تکنیک‌های مهندسی اجتماعی از جمله شوگردهای مجرمان است که به برداشت غیرمجاز منجر می‌شود.

برنامه‌ریزی برای افزایش اعتبار دفترچه‌های بیمه

افزایش رضایتمندی جامعه از خدمات تأمین‌اجتماعی باشیم، وی جمعیت‌فعلی تحت‌پوشش تأمین‌اجتماعی را ۳۸ میلیون نفر و معادل نیمی از جمعیت کشور عنوان کرد و ادامه داد: در حال حاضر تعداد بیمه‌شدگان اجباری تأمین‌اجتماعی ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر و بیمه‌شدگان مشاغل آزاد نیز حدود چهار میلیون نفر است که این افراد با احتساب خانواده و افراد تحت‌تغفل ۳۴ میلیون نفر از بیمه‌شدگان را شامل می‌شوند. به گفته نوریبخش، بازنشتستگان و مستمری‌بگیران تأمین‌اجتماعی نیز بیش از ۲ میلیون نفر هستند که با احتساب افراد تحت‌تغفل بالغ بر ۴ میلیون نفر نیز از این طریق تحت‌پوشش تأمین‌اجتماعی قرار می‌گیرند و در مجموع افراد تحت‌پوشش تأمین‌اجتماعی به ۳۸ میلیون نفر می‌رسد.

سیاچه

کدایی توجه در فیس‌بوک

- جواد بهادر خان*



تا به حال به ایسن موضوع توجه کرده‌اید که چرا برخی از کاربران شبکه‌های اجتماعی ویژه فیس‌بوک تصاویر خصوصی خود را به راحتی برای میلیون‌ها نفر به اشتراک گذاشته و از نشر و انتشار تصاویر خصوصی خانوادگی در سایت‌های اینترنتی واهم‌های ندارند؟ همه ما در جریان زندگی خود با افرادی که با مشکل فقر دست و پنجه نرم می‌کنند زیاد روبه‌رو شده‌ایم اما آنچه درباره این افراد بیشتر خودنمایی می‌کند، عزت نفس و اعتماد به نفسی است که این افراد دارند. یعنی همین غیرت و عزت نفس باعث شده این افراد در حد فقیر باقی بمانند و هیچگاه حقیر نشوند. در فضای مجازی هم همین قاعده استوار است به این معنی که کاربرانی که در فیس‌بوک اقدام به انتشار تصاویر آنچنانی یا عکس‌های خصوصی و مانند آن می‌کنند افرادی هستند که دچار فقرهای خودمدار شده و این باور در جوان از بین برود که شاهد بروز رفتارهای اینچنینی در جامعه خواهیم بود. نکته دوم که در تشدید این موضوع بسیار اثر گذار است اینکه کارکرد دین در زندگی ما خیلی ضعیف است و ما خدا را در عرصه‌های گوناگون زندگی خود شاهد و ناظر نمی‌بینیم و به خودمان اجازه هر رفتاری را می‌دهیم.

نکته سوم هم وجود دارد که بر این ماجرا و ندانست چقدر ارزش دارد برای رفع نیاز خود دست را پیش ناهلان دراز می‌کند و به هر قیمتی درصد برآورده کردن نیازهای خود هستند. هر زمان که خودباوری و بحث عزتمندی جوانان خندمدار نشود و این باور در جوان از بین برود شاهد بروز رفتارهای اینچنینی در جامعه خواهیم بود. نکته دوم که در تشدید این موضوع بسیار اثر گذار است اینکه کارکرد دین در زندگی ما خیلی ضعیف است و ما خدا را در عرصه‌های گوناگون زندگی خود شاهد و ناظر نمی‌بینیم و به خودمان اجازه هر رفتاری را می‌دهیم. نکته سوم هم وجود دارد که بر این ماجرا و ندانست چقدر ارزش دارد برای رفع نیاز خود دست را پیش ناهلان دراز می‌کند و به هر قیمتی درصد برآورده کردن نیازهای خود هستند. هر زمان که خودباوری و بحث عزتمندی جوانان خندمدار نشود و این باور در جوان از بین برود شاهد بروز رفتارهای اینچنینی در جامعه خواهیم بود. نکته دوم که در تشدید این موضوع بسیار اثر گذار است اینکه کارکرد دین در زندگی ما خیلی ضعیف است و ما خدا را در عرصه‌های گوناگون زندگی خود شاهد و ناظر نمی‌بینیم و به خودمان اجازه هر رفتاری را می‌دهیم. نکته سوم هم وجود دارد که بر این ماجرا و ندانست چقدر ارزش دارد برای رفع نیاز خود دست را پیش ناهلان دراز می‌کند و به هر قیمتی درصد برآورده کردن نیازهای خود هستند. هر زمان که خودباوری و بحث عزتمندی جوانان خندمدار نشود و این باور در جوان از بین برود شاهد بروز رفتارهای اینچنینی در جامعه خواهیم بود. نکته دوم که در تشدید این موضوع بسیار اثر گذار است اینکه کارکرد دین در زندگی ما خیلی ضعیف است و ما خدا را در عرصه‌های گوناگون زندگی خود شاهد و ناظر نمی‌بینیم و به خودمان اجازه هر رفتاری را می‌دهیم. نکته سوم هم وجود دارد که بر این ماجرا و ندانست چقدر ارزش دارد برای رفع نیاز خود دست را پیش ناهلان دراز می‌کند و به هر قیمتی درصد برآورده کردن نیازهای خود هستند. هر زمان که خودباوری و بحث عزتمندی جوانان خندمدار نشود و این باور در جوان از بین برود شاهد بروز رفتارهای اینچنینی در جامعه خواهیم بود. نکته دوم که در تشدید این موضوع بسیار اثر گذار است اینکه کارکرد دین در زندگی ما خیلی ضعیف است و ما خدا را در عرصه‌های گوناگون زندگی خود شاهد و ناظر نمی‌بینیم و به خودمان اجازه هر رفتاری را می‌دهیم.

«کارشناس اجتماعی

اژای شهر

سلام دوباره به بلیت‌های یکساله



عضو کمیسیون عمران شورای شهر تهران از تصویب بازگشت بلیت‌های یکساله مترو و اتوبوس به سیستم حمل و نقل عمومی خبر داد. اقبال شاکری عضو کمیسیون عمران شورای شهر تهران با اعلام این خبر به تسنیم گفت: لایحه نظام یکپارچه بلیت حمل ونقل عمومی شهری تهران تصویب شد و بلیت‌های سالانه اعتباری برای خطوط مترو با رقم ۵۵ هزار تومان با سقف ۱۰۰ هزار تومان استفاده، بلیت سالانه اعتباری برای حوزه اتوبوسرانی ۸۰ هزار تومان با سقف استفاده ۱۲۰ هزار تومان به تصویب شورای شهر تهران رسید. وی با بیان اینکه کارت مشترک مترو – اتوبوس نیز با رقم ۱۲۰ هزار تومان با سقف ۱۵۰ هزار تومان استفاده نیز در شورا تصویب شد، افزود: برای صدور این کارت‌ها مبالغی از شهروندان دریافت می‌شود که هنگام استرداد کارت می‌توانند آن را دریافت کنند. به گفته شاکری، این کارت‌ها در همه سیستم‌های حمل و نقل عمومی قابل استفاده است و تاکسی‌ها نیز در سال آینده باید مجهز به سیستم دریافت کرایه به صورت الکترونیک از طریق این کارت‌ها شوند. وی در ادامه بیان داشت: کارت‌های یکساله جدید تا پیش از پایان سال جاری قابل عرضه به شهروندان خواهد بود و معاونت حمل و نقل ترافیک با شرکت طرف قرارداد خود اقدامات لازم را برای صدور این کارت‌ها انجام خواهد داد.